各 位 平 成16年 9月16日

タカノ株式会社会 社 名
コード番号 7885
問 合 せ 先 常務取締役

野溝　郁文
Ｔ Ｅ Ｌ (     )0265 85－3150

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成16年 5月14日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正し
ます。

記

1． ( 平成16年 4月 1日 ～ 平成16年 9月30日 )17年 3月期中間業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）       11,500         900         570平成16年 5月14日

      12,120       1,280         780今回修正予想（B）

         620         380         210増減額（B-A）

     5.4     42.2     36.8増減率

       7,991         258         176前期(平成16年 3月期中間)実績

2． ( 平成16年 4月 1日 ～ 平成16年 9月30日 )17年 3月期中間連結業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）       12,000       1,070         700平成16年 5月14日

      12,700       1,460         940今回修正予想（B）

         700         390         240増減額（B-A）

     5.8     36.4     34.3増減率

       8,491         297         200前期(平成16年 3月期中間)実績

( 平成16年 4月 1日 ～ 平成17年 3月31日 )3．17年 3月期通期業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）
      22,000       1,500         940

平成16年 5月14日

      24,000       1,930       1,200今回修正予想（B）

       2,000         430         260増減額（B-A）

     9.1     28.7     27.7増減率

      19,661       1,145         717前期(平成16年 3月期)実績

(参考)1株当たり予想当期純利益(通期)          77円52銭

4．17年 3月期連結業績予想数値の修正（ 平成16年 4月 1日 ～ 平成17年 3月31日 )
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

（              発表）
前回発表予想（A）       23,000       1,700       1,110平成 16年 5月14日

      25,000       2,250       1,480今回修正予想（B）

       2,000         550         370増減額（B-A）

     8.7     32.4     33.3増減率

      20,793       1,334         871前期(平成 16年 3月期)実績

(参考)1株当たり予想当期純利益(通期)          95円67銭

5．理 由

<単独中間業績予想>
　単独中間業績予想につきましては、大基板液晶カラーフィルター設備投資の拡大を受け、画像処理
検査装置分野などのエレクトロニクス関連事業の販売が拡大したことなどにより、上記のとおり前回
発表予想を上回る見通しであります。
<連結中間業績予想>
　連結中間業績予想につきましては、連結子会社の業績は堅調に推移しており、上記単独中間業績予
想の影響により、修正を行うものであります。
<単独通期・連結通期業績予想>
　通期業績予想につきましては、中間業績予想の修正にともない、修正を行うものであります。

（注）業績見通しにつきましては、現時点で入手された情報に基づき判断した予想であり、潜在的
　　　なリスクや不確実性が含まれております。従いまして、実際の業績は様々な要因によりこれ
　　　らの業績予想とは異なることがありますことをご承知おきください。

以  上